Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

֍

Hà Nội, ngày 13 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông)

Kính gửi:  CÁC QUÝ VỊ CỔ ĐÔNG

Tên Tổ chức phát hành:  Ngân hàng Thương mại cổ phần Kỹ thương Việt Nam

Tên giao dịch:   Techcombank

Trụ sở chính:   191 Phố Bà Triệu, P. Lê Đại Hành, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại:    04 - 3944.6368 Fax: 04 - 3944.6362

Chúng tôi xin trân trọng thông báo ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người

sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán:   Cổ phiếu Ngân hàng Thương mại cổ phần Kỹ thương Việt Nam

Mã chứng khoán:   TCB

Loại chứng khoán:   Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch:   10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch:   Đại chúng chưa niêm yết

Ngày đăng ký cuối cùng:  27/03/2017

1. Lý do và mục đích:  Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017;

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện:

+ Đối với cổ phiếu phổ thông: 1: 1 (01 cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết)

- Thời gian thực hiện:  dự kiến trong tháng 4 năm 2017

- Địa điểm thực hiện:  tại Hà Nội (địa điểm cụ thể sẽ thông báo sau)

- Nội dung họp:  TCPH sẽ thông báo trong Thư mời họp

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(đã ký)

Hồ Hùng Anh